
부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정보건소 3,582,060 3,613,904 △31,844

국             91,477 83,477 8,000

기          1,064,570 1,108,542 △43,972

도            595,818 618,079 △22,261

시          1,830,195 1,803,806 26,389

평생건강관리체계 확립 2,213,278 2,183,938 29,340

국             91,177 83,177 8,000

기            876,387 889,767 △13,380

도            365,386 372,351 △6,965

시            880,328 838,643 41,685

건강프로그램운영 413,788 413,788 0

기            176,645 176,645 0

도             40,302 40,302 0

시            196,841 196,841 0

건강생활실천통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

시             18,000 18,000 0

101 인건비 36,000 37,000 △1,000

기             18,000 18,500 △500

도              9,000 9,250 △250

시              9,000 9,250 △250

04 기간제근로자등보수 36,000 37,000 △1,000

  ○통합서비스사업 인건비                36,000             37,000          △1,000  36,000,000원

기             18,000 18,500 △500

도              9,000 9,250 △250

시              9,000 9,250 △250

201 일반운영비 32,200 31,200 1,000

기             16,100 15,600 500

도              8,050 7,800 250

시              8,050 7,800 250

01 사무관리비 32,200 31,200 1,000

  ○통합서비스사업 운영비                32,200             31,200            1,000  32,200,000원

기             16,100 15,600 500

도              8,050 7,800 250

시              8,050 7,800 250

의료지원사업 1,742,690 1,715,350 27,340

국             91,177 83,177 8,000

기            699,742 713,122 △13,380

도            325,084 332,049 △6,965

시            626,687 587,002 39,685

암환자의료비지원 186,000 236,000 △50,000

기             93,000 118,000 △25,000

도             46,500 59,000 △12,500

시             46,500 59,000 △12,500

307 민간이전 186,000 236,000 △50,000

기             93,000 118,000 △25,000

도             46,500 59,000 △12,500
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             46,500 59,000 △12,500

01 의료및구료비 186,000 236,000 △50,000

  ○암환자 의료비지원               186,000            236,000         △50,000  186,000,000원

기             93,000 118,000 △25,000

도             46,500 59,000 △12,500

시             46,500 59,000 △12,500

산모신생아 도우미지원 113,971 103,971 10,000

국             91,177 83,177 8,000

시             22,794 20,794 2,000

307 민간이전 113,971 103,971 10,000

국             91,177 83,177 8,000

시             22,794 20,794 2,000

05 민간위탁금 113,971 103,971 10,000

  ○산모신생아 도우미지원               113,971            103,971           10,000  113,971,000원

국             91,177 83,177 8,000

시             22,794 20,794 2,000

인공수정시술비지원 75,988 85,988 △10,000

기             37,994 42,994 △5,000

도             18,997 21,497 △2,500

시             18,997 21,497 △2,500

307 민간이전 60,188 70,188 △10,000

기             30,094 35,094 △5,000

도             15,047 17,547 △2,500

시             15,047 17,547 △2,500

01 의료및구료비 60,188 70,188 △10,000

  ○인공수정시술비 지원                60,188             70,188         △10,000  60,188,000원

기             30,094 35,094 △5,000

도             15,047 17,547 △2,500

시             15,047 17,547 △2,500

선천성대사이상검사 및 환아관리 49,664 37,464 12,200

기             18,732 18,732 0

도              9,366 9,366 0

시             21,566 9,366 12,200

301 일반보상금 49,664 37,464 12,200

기             18,732 18,732 0

도              9,366 9,366 0

시             21,566 9,366 12,200

12 기타보상금 49,664 37,464 12,200

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리(자체)
               12,200                  0           12,200      12,200,000원

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 117,988 55,988 62,000

기             42,994 27,994 15,000

도             21,497 13,997 7,500

시             53,497 13,997 39,500

307 민간이전 117,988 55,988 62,000

기             42,994 27,994 15,000

도             21,497 13,997 7,500
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             53,497 13,997 39,500

01 의료및구료비 117,988 55,988 62,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               85,988             55,988           30,000      85,988,000원

기             42,994 27,994 15,000

도             21,497 13,997 7,500

시             21,497 13,997 7,500

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원(자체)
               32,000                  0           32,000      32,000,000원

신생아난청조기진단 4,924 3,684 1,240

기              2,012 1,842 170

도              1,006 921 85

시              1,906 921 985

307 민간이전 4,924 3,684 1,240

기              2,012 1,842 170

도              1,006 921 85

시              1,906 921 985

01 의료및구료비 4,500 3,260 1,240

  ○신생아난청조기진단 검사비                 3,600              3,260              340  3,600,000원

기              1,800 1,630 170

도                900 815 85

시                900 815 85

  ○신생아난청조기진단 검사비(자체)                   900                  0              900  900,000원

영유아건강검진사업 3,168 2,768 400

기              2,695 2,295 400

시                473 473 0

307 민간이전 2,620 2,220 400

기              2,256 1,856 400

시                364 364 0

01 의료및구료비 800 400 400

  ○발달장애의심아동확진 지원                   800                400              400  800,000원

기                800 400 400

지역단위 DMAT운영 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○재난의료지원 위탁교육비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

청사 및 차량 관리 56,800 54,800 2,000

차량관리 47,400 45,400 2,000

201 일반운영비 22,400 20,400 2,000
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 청사 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 22,400 20,400 2,000

  ○차량유지비                22,400             20,400            2,000

    ―화물트럭                 7,200              5,400            1,800

    ―공공요금                 6,200              6,000              200

  200,000원*3대*12월

  6,200,000원

질병예방사업 1,196,591 1,257,775 △61,184

국                300 300 0

기            188,183 218,775 △30,592

도            230,432 245,728 △15,296

시            777,676 792,972 △15,296

전염병관리사업 1,196,591 1,257,775 △61,184

국                300 300 0

기            188,183 218,775 △30,592

도            230,432 245,728 △15,296

시            777,676 792,972 △15,296

보건소 예방접종 약품비 42,000 46,000 △4,000

기             21,000 23,000 △2,000

도             10,500 11,500 △1,000

시             10,500 11,500 △1,000

307 민간이전 42,000 46,000 △4,000

기             21,000 23,000 △2,000

도             10,500 11,500 △1,000

시             10,500 11,500 △1,000

01 의료및구료비 42,000 46,000 △4,000

  ○보건소 예방접종 약품비                42,000             46,000          △4,000  42,000,000원

기             21,000 23,000 △2,000

도             10,500 11,500 △1,000

시             10,500 11,500 △1,000

민간병의원 접종비지원 245,816 300,000 △54,184

기            122,908 150,000 △27,092

도             61,454 75,000 △13,546

시             61,454 75,000 △13,546

307 민간이전 245,816 300,000 △54,184

기            122,908 150,000 △27,092

도             61,454 75,000 △13,546

시             61,454 75,000 △13,546

01 의료및구료비 245,816 300,000 △54,184

  ○민간병의원 접종비 지원               245,816            300,000         △54,184  245,816,000원

기            122,908 150,000 △27,092

도             61,454 75,000 △13,546

시             61,454 75,000 △13,546

결핵환자 입원상병수당 16,638 19,638 △3,000

기              8,319 9,819 △1,500

도              4,159 4,909 △750

시              4,160 4,910 △750

307 민간이전 5,000 8,000 △3,000

기              2,500 4,000 △1,500

도              1,250 2,000 △750
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,250 2,000 △750

01 의료및구료비 5,000 8,000 △3,000

  ○입원명령자 입원비 지원                 5,000              8,000          △3,000  5,000,000원

기              2,500 4,000 △1,500

도              1,250 2,000 △750

시              1,250 2,000 △750
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